
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB,  QUARTA-FEIRA – 19 DE OUTUBRO DE 2022 – ANO 046 – Nº 3394 – PARTE 1 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada e do ramo para 
executar os serviços de reforma e ampliação da Creche Rômulo 
Maia Leopoldino, pertencente à Rede Municipal de Educação deste 
Município. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência nº 00005/2022. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: 
FPM/ICMS e Outros 12.361.0011.2013 – Manutenção do Ensino 
Fundamental 12.365.0008.2019 – Manutenção da Educ. Infantil 
Creche – Rec. Próprios 12.361.0041.2286 – Manutenção dos 
Recursos do VAAT – Fundeb 30% – Investimento 12.365.0024.1064 
– Contrução, recuperação e ampliação de Creche 449051.00 – 
Obras e Instalações 449051.99 – Outras Obras e Instalações. 
VIGÊNCIA: até 18/06/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00233/2022 - 18.10.22 - 
META CONSTRUCOES LOCACOES E SERVICOS LTDA - R$ 
1.189.026,31. 
  

Catolé do Rocha – PB, 18 de Outubro de 2022. 
 

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM 
Prefeito 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 


